
DECRETO Nº. 40.832, DE 19/11/2021. 
 
 

CONCEDE PROMOÇÃO FUNCIONAL COM 
ELEVAÇÃO DE NÍVEL A PROFISSIONAIS DO 
MAGISTÉRIO DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM 
FULCRO NO ARTIGO 15, DA LEI N.º 3.356, DE 20/10/2010;  
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica concedida promoção funcional aos Servidores do Magistério 
abaixo descritos com elevação do Nível I para o Nível II, por ter concluído o curso de 
Pós-graduação, a saber: 
 
Matrícula Nome  A partir de Processo  

34560 Ana Paula da Silva 15/09/2021 14.639/21 
34697 Elaine Meireles Carvalho de Oliveira 21/10/2021 16.942/21 
31590 Fernanda do Rosário Borlini 21/07/2021 12.663/19 
32677 Thaís Machado Vassoler 15/10/2021 16.481/21 
34572 Aryene da Silva Morandi 28/09/2021 15.543/21 
34693 Viviane Pereira Cabidelle 30/09/2021 15.699/21 
34539 Rosa Eliane Demuner Cardoso 02/08/2021 11.125/21 
34565 Joscileia Aparecida Ortelan Tregnago 18/08/2021 12.517/21 
34634 Márcio do Nascimento Netto 27/08/2021 13.375/21 
26684 Guilherme Araújo da Silva 16/07/2021 9.916/21 
34562 Brenda Maria Soares 01/10/2021 15.789/21 
34576 Eliana Claudino de Jesus Souto 10/09/2021 14.304/21 
34451 Leomara Dalpiero Colombo Baioco 14/07/2021 9.669/21 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de novembro de 2021. 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO  
Prefeito Municipal 

 
 

JENILZA SPINASSE MORELLATO 
Secretária de Educação 

 




